EDITAL N° 006/2024 - RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL EM INSTRUMENTOMUSICAL - NÍVEL INICIANTE DA
ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DE GOIÁS -SARAH LUÍSA LEMOS

KUBITSCHEK DE OLIVEIRA – SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação (SECTI) por meio da

Superintendência de Capacitação e Formação Tecnológica, a Universidade Federal de Goiás,

por meio do Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) e a Escola do Futuro

do Estado de Goiás Sarah Luísa Lemos Kubitschek de Oliveira, torna público o resultado do

Processo Seletivo de Estudantes, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de

qualificação na modalidade presencial, conforme discriminado a seguir:

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM INSTRUMENTO MUSICAL - NÍVEL INICIANTE
CLASS. CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1° ALYCIA DRIENY SANTOS DA SILVA APROVADO(A)
2° ANA CARLA PONTE TEIXEIRA APROVADO(A)
3° ALYCIA DRIENY SANTOS DA SILVA APROVADO(A)
4° ANA CARLA PONTE TEIXEIRA APROVADO(A)
5° ANDRE LUIS DOS SANTOS APROVADO(A)
6° ARIEL DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES APROVADO(A)
7° BEATRIZ DA SILVA SANTOS APROVADO(A)
8° BRUNA DA SILVA DOS SANTOS APROVADO(A)
9° CAUÃ LIMA DE ALMEIDA APROVADO(A)
10° CIRRAMY SILVA DA SILVA APROVADO(A)
11° DARYANA ARAÚJO DO NASCIMENTO APROVADO(A)
12° EMMANUEL DE SOUSA CHAVES DE BARROS APROVADO(A)
13° ERICK SANTOS MENEZES APROVADO(A)
14° FERNANDA DANIELE CORREA MESQUITA APROVADO(A)
15° GERCILENE R MACEDO APROVADO(A)
16° IASMYM LIMA DE ALMEIDA APROVADO(A)
17° IURY BISPO NASCIMENTO APROVADO(A)
18° MARIANA JESUS SILVA APROVADO(A)
19° MAYCON RODRIGUES SOUSA APROVADO(A)
20° RIAN ADRIEL TAVARES CRUZ APROVADO(A)
21° SOFIA DOS SANTOS SOUZA APROVADO(A)
22° VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA CONDE APROVADO(A)
23° YASMIN DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES APROVADO(A)
24° ANDRE LUIS DOS SANTOS APROVADO(A)
25° ERICK SANTOS MENEZES APROVADO(A)
26° FERNANDA DANIELE CORREA MESQUITA APROVADO(A)

27° YASMIN DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES APROVADO(A)
28° EDUARDO OLIVEIRA CAVALHERI APROVADO(A)
29° ELINETE SERVOLO DE SOUZA APROVADO(A)
30° ARIEL DE ALMEIDA SILVA RODRIGUES APROVADO(A)
31° BEATRIZ DA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
32° BRUNA DA SILVA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
33° CAUÃ LIMA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A)*
34° CIRRAMY SILVA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)*
35° DARYANA ARAÚJO DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)*
36° EMMANUEL DE SOUSA CHAVES DE BARROS DESCLASSIFICADO(A)*
37° GERCILENE R MACEDO DESCLASSIFICADO(A)*
38° IASMYM LIMA DE ALMEIDA DESCLASSIFICADO(A)*
39° IURY BISPO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)*
40° MARIANA JESUS SILVA DESCLASSIFICADO(A)*
41° MAYCON RODRIGUES SOUSA DESCLASSIFICADO(A)*
42° RIAN ADRIEL TAVARES CRUZ DESCLASSIFICADO(A)*
43° SOFIA DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO(A)*
44° VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA CONDE DESCLASSIFICADO(A)*
45° ANA JÚLIA MACHADO VASCONCELOS DESCLASSIFICADO(A)*
46° ANA SOPHIA LIMA CONCEIÇÃO DESCLASSIFICADO(A)*
47° DAMABYAH ARAÚJO DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)*
48° DANIELA DE SOUZA EUSTAQUIO DESCLASSIFICADO(A)*
49° GEOVANA GOMES DE AGUILAR DESCLASSIFICADO(A)*
50° JAMILLY LAUANY SILVA TERXEIRA DESCLASSIFICADO(A)*
51° JOÃO VITOR MAIA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
52° JOSÉ WIDSON DIAS DO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)*
53° JULLIE HELOISA ALVARENGA SANTOS VIEIRA DESCLASSIFICADO(A)*
54° KENIA MACHADO DESCLASSIFICADO(A)*
55° LAERCIO CARDOSO DA COSTA DESCLASSIFICADO(A)*
56° MONISE MIKAELA LOPES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
57° PAULINA NUNES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
58° RAPHAELA ARRUDA NUNES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
59° REBEKA JULYANA DE ARAÚJO VITRA DESCLASSIFICADO(A)*
60° SARA LOPES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
61° SARA VALENTINA CONDE DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
62° SARAH LETÍCIA RABELO GOMES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)*
63° VANDERLEI EDSON SILVA REIS DESCLASSIFICADO(A)*
64° VITAL CARNEIRO DA SILVA FILHO DESCLASSIFICADO(A)*

* Desclassificado(a) de acordo com o item 9.8 do edital.

Santo Antônio do Descorberto/GO, 18 de março de 2024

	EDITAL N° 006/2024 - RESULTADO FINAL